
Дворец водного спорта "Сура", бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Volga Federal District/Penza Region 22.04.2019 13:01 - Страница 1

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 1 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
16.04.2019 Результаты
РР 4:25.94 ТЕРЕНТЬЕВА, ВИКТОРИЯ 23.07.2017
РРЮ 4:25.94 ТЕРЕНТЬЕВА, ВИКТОРИЯ 23.07.2017
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БИЛАЛОВА, Полина 2001 змс Свердловская область +0,72 4:38.46 мсмк 612
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.45 35.10 250m: 2:52.73 35.63 350m: 4:02.86 34.20

100m: 1:06.35 34.75 200m: 2:17.10 35.65 300m: 3:28.66 35.93 400m: 4:38.46 35.60

2. КАРПОВА, Мария 1996 мсмк Москва +0,90 4:50.58 мс 538
50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.57 36.63 250m: 2:58.79 38.01 350m: 4:14.71 38.11

100m: 1:06.94 35.33 200m: 2:20.78 37.21 300m: 3:36.60 37.81 400m: 4:50.58 35.87

3. КАЛИНИЧ, Юлия 1999 мс Республика Башкортостан +0,64 5:05.20 мс 465
50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.91 37.43 250m: 3:06.23 39.56 350m: 4:25.61 38.90

100m: 1:09.48 36.83 200m: 2:26.67 39.76 300m: 3:46.71 40.48 400m: 5:05.20 39.59

4. ТВЕРИТИНА, Алёна 2003 кмс Саратовская область +0,58 5:09.53 кмс 445
50m: 33.40 33.40 150m: 1:49.60 39.01 250m: 3:09.39 40.35 350m: 4:29.84 40.18

100m: 1:10.59 37.19 200m: 2:29.04 39.44 300m: 3:49.66 40.27 400m: 5:09.53 39.69

5. МАСЛИЙ, Софья 2003 1 Ростовская область 5:09.59 кмс 445
50m: 35.61 35.61 150m: 1:53.54 39.41 250m: 3:12.80 39.76 350m: 4:31.61 39.38

100m: 1:14.13 38.52 200m: 2:33.04 39.50 300m: 3:52.23 39.43 400m: 5:09.59 37.98

6. ВЕЙС, Кристина 2004 мс Москва +0,85 5:10.62 кмс 441
50m: 34.53 34.53 150m: 1:50.82 38.63 250m: 3:08.84 39.27 350m: 4:30.49 40.78

100m: 1:12.19 37.66 200m: 2:29.57 38.75 300m: 3:49.71 40.87 400m: 5:10.62 40.13

7. МИШИНА, Татьяна 1997 мс Москва +0,82 5:16.51 кмс 416
50m: 32.19 32.19 150m: 1:50.97 39.95 250m: 3:13.27 40.80 350m: 4:35.76 41.11

100m: 1:11.02 38.83 200m: 2:32.47 41.50 300m: 3:54.65 41.38 400m: 5:16.51 40.75

8. ОСТРЕЦОВА, Татьяна 2004 кмс Москва +0,81 5:26.09 1 381
50m: 34.62 34.62 150m: 1:55.92 41.63 250m: 3:20.58 42.47 350m: 4:45.95 42.55

100m: 1:14.29 39.67 200m: 2:38.11 42.19 300m: 4:03.40 42.82 400m: 5:26.09 40.14

9. ПЕТРОЧЕНКОВА, Анастасия 1997 кмс Смоленская область +0,62 5:31.79 1 361
50m: 37.68 37.68 150m: 2:00.57 42.14 250m: 3:24.85 41.73 350m: 4:50.76 43.26

100m: 1:18.43 40.75 200m: 2:43.12 42.55 300m: 4:07.50 42.65 400m: 5:31.79 41.03

10. РОМАНОВА, Полина 2004 2 Тульская область +0,79 5:33.51 1 356
50m: 36.02 36.02 150m: 1:58.36 41.95 250m: 3:25.12 43.66 350m: 4:52.58 44.16

100m: 1:16.41 40.39 200m: 2:41.46 43.10 300m: 4:08.42 43.30 400m: 5:33.51 40.93

11. ТУЛИСОВА, Татьяна 2006 1 Республика Татарстан +0,70 5:42.40 1 329
50m: 34.64 34.64 150m: 1:57.75 43.17 250m: 3:28.59 45.29 350m: 5:00.56 45.22

100m: 1:14.58 39.94 200m: 2:43.30 45.55 300m: 4:15.34 46.75 400m: 5:42.40 41.84

12. КАМАЛОВА, Милана 2005 2 ХМАО-Югра +1,12 5:48.72 2 311
50m: 38.74 38.74 150m: 2:05.78 44.34 250m: 3:36.98 46.04 350m: 5:07.06 44.55

100m: 1:21.44 42.70 200m: 2:50.94 45.16 300m: 4:22.51 45.53 400m: 5:48.72 41.66

13. КУРМАЕВА, Альбина 2005 2 Республика Башкортостан +1,02 5:48.86 2 311
50m: 38.64 38.64 150m: 2:06.01 44.60 250m: 3:37.37 46.26 350m: 5:06.08 43.15

100m: 1:21.41 42.77 200m: 2:51.11 45.10 300m: 4:22.93 45.56 400m: 5:48.86 42.78

14. СОЛОВЬЕВА, Дарья 2001 2 Челябинская область +0,87 5:50.09 2 308
50m: 38.93 38.93 150m: 2:07.21 45.11 250m: 3:38.37 45.97 350m: 5:07.61 44.04

100m: 1:22.10 43.17 200m: 2:52.40 45.19 300m: 4:23.57 45.20 400m: 5:50.09 42.48

15. ШИШОКИНА, Дарья 2006 2 Астраханская область +0,89 5:56.23 2 292
50m: 36.17 36.17 150m: 2:05.37 45.60 250m: 3:38.27 45.95 350m: 5:11.57 46.40

100m: 1:19.77 43.60 200m: 2:52.32 46.95 300m: 4:25.17 46.90 400m: 5:56.23 44.66

16. САВЧУК, Алена 2003 1 Москва +0,90 5:58.66 2 286
50m: 35.87 35.87 150m: 2:04.22 45.96 250m: 3:38.58 46.91 350m: 5:14.69 46.95

100m: 1:18.26 42.39 200m: 2:51.67 47.45 300m: 4:27.74 49.16 400m: 5:58.66 43.97

17. КАЗЬМИНА, Яна 2007 2юн Липецкая область +0,83 5:58.98 2 285
50m: 34.91 34.91 150m: 2:07.20 46.96 250m: 3:41.31 47.09 350m: 5:14.44 45.77

100m: 1:20.24 45.33 200m: 2:54.22 47.02 300m: 4:28.67 47.36 400m: 5:58.98 44.54

18. ДЕНИСОВА, Ангелина 2006 2 Москва +0,66 6:08.46 2 264
50m: 37.20 37.20 150m: 2:06.19 45.48 250m: 3:42.24 48.91 350m: 5:21.74 49.76

100m: 1:20.71 43.51 200m: 2:53.33 47.14 300m: 4:31.98 49.74 400m: 6:08.46 46.72
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 1, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ИЩЕНКО, Элина 2006 2 Кемеровская область 6:10.52 2 259
50m: 38.77 38.77 150m: 2:11.85 48.42 250m: 3:49.14 49.27 350m: 5:26.87 48.10

100m: 1:23.43 44.66 200m: 2:59.87 48.02 300m: 4:38.77 49.63 400m: 6:10.52 43.65

20. НИСТРАТОВА, Кира 2006 2 Москва +1,79 6:12.20 2 256
50m: 36.85 36.85 150m: 2:09.19 49.43 250m: 3:48.24 49.15 350m: 5:28.12 49.44

100m: 1:19.76 42.91 200m: 2:59.09 49.90 300m: 4:38.68 50.44 400m: 6:12.20 44.08

21. КЛИТВИНА, Анастасия 2006 2 Москва +0,63 6:18.88 2 243
50m: 38.33 38.33 150m: 2:11.53 48.40 250m: 3:51.63 51.39 350m: 5:33.22 50.58

100m: 1:23.13 44.80 200m: 3:00.24 48.71 300m: 4:42.64 51.01 400m: 6:18.88 45.66

22. БОБРОВА, Александра 2004 2 Смоленская область +0,99 6:23.42 2 234
50m: 36.82 36.82 150m: 2:10.18 48.34 250m: 3:51.01 51.06 350m: 5:34.47 52.14

100m: 1:21.84 45.02 200m: 2:59.95 49.77 300m: 4:42.33 51.32 400m: 6:23.42 48.95

23. ЛИНЧЕНКО, Аделина 2007 3 Республика Татарстан 6:34.00 3 216
50m: 40.33 40.33 150m: 2:19.78 51.81 250m: 4:03.54 52.73 350m: 5:46.55 50.53

100m: 1:27.97 47.64 200m: 3:10.81 51.03 300m: 4:56.02 52.48 400m: 6:34.00 47.45

24. БАРЖИНА, Сэра 2004 2 Москва +1,22 6:58.56 3 180
50m: 39.49 39.49 150m: 2:26.66 56.48 250m: 4:17.78 55.46 350m: 6:09.97 55.03

100m: 1:30.18 50.69 200m: 3:22.32 55.66 300m: 5:14.94 57.16 400m: 6:58.56 48.59

25. КАРПОВА, Кира 2005 3 Томская область +1,86 7:12.49 3 163
50m: 38.54 38.54 150m: 2:24.90 55.30 250m: 4:18.26 55.91 350m: 6:17.14 1:01.80

100m: 1:29.60 51.06 200m: 3:22.35 57.45 300m: 5:15.34 57.08 400m: 7:12.49 55.35
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 2 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
16.04.2019 Результаты
РР 4:06.59 ОБОТИН, ВИТАЛИЙ 29.07.2013
РРЮ 4:08.76 ТОРИШНИЙ, ФИЛИПП 02.07.2018
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТОРИШНИЙ, Филипп 2000 змс Саратовская область +0,81 4:11.75 мсмк 667
100m: 1:00.18 1:00.18 200m: 2:04.55 32.08 300m: 3:09.31 32.49
150m: 1:32.47 32.29 250m: 2:36.82 32.27 400m: 4:11.75 1:02.44

2. ГРИШИН, Леонид 1991 змс Москва +0,78 4:18.78 мсмк 615
50m: 29.54 29.54 150m: 1:34.57 32.94 250m: 2:41.25 33.26 350m: 3:47.47 32.79

100m: 1:01.63 32.09 200m: 2:07.99 33.42 300m: 3:14.68 33.43 400m: 4:18.78 31.31

3. МУРАТОВ, Фернандо 2002 мс Москва 4:19.65 мсмк 608
50m: 29.08 29.08 150m: 1:34.93 33.31 250m: 2:42.98 34.12 350m: 3:49.60 32.48

100m: 1:01.62 32.54 200m: 2:08.86 33.93 300m: 3:17.12 34.14 400m: 4:19.65 30.05

4. КАЛУГИН, Виталий 1999 мс Москва +0,76 4:25.15 мс 571
50m: 29.67 29.67 150m: 1:36.35 33.80 250m: 2:44.28 33.94 350m: 3:51.80 33.67

100m: 1:02.55 32.88 200m: 2:10.34 33.99 300m: 3:18.13 33.85 400m: 4:25.15 33.35

5. ВЕБЕР, Артур 2000 мс Москва +0,80 4:25.67 мс 568
50m: 29.39 29.39 150m: 1:35.15 33.54 250m: 2:43.58 34.48 350m: 3:52.72 34.22

100m: 1:01.61 32.22 200m: 2:09.10 33.95 300m: 3:18.50 34.92 400m: 4:25.67 32.95

6. СЁМИН, Никита 1997 мсмк Москва +0,73 4:26.46 мс 563
50m: 30.09 30.09 150m: 1:36.85 33.63 250m: 2:43.75 33.66 350m: 3:52.14 34.15

100m: 1:03.22 33.13 200m: 2:10.09 33.24 300m: 3:17.99 34.24 400m: 4:26.46 34.32

7. ТКАЧЕНКО, Иван 2004 кмс Москва +0,76 4:38.89 мс 491
50m: 30.98 30.98 150m: 1:40.68 35.55 250m: 2:52.30 35.89 350m: 4:03.70 35.45

100m: 1:05.13 34.15 200m: 2:16.41 35.73 300m: 3:28.25 35.95 400m: 4:38.89 35.19

8. БЕЛИКОВ, Родион 2004 кмс Москва +0,45 4:43.45 кмс 468
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.63 35.55 250m: 2:55.54 36.26 350m: 4:09.36 36.76

100m: 1:07.08 34.97 200m: 2:19.28 36.65 300m: 3:32.60 37.06 400m: 4:43.45 34.09

9. ПОЛИТОВ, Вадим 2004 кмс Москва +0,67 4:45.73 кмс 456
50m: 31.20 31.20 150m: 1:42.11 36.55 250m: 2:56.39 37.48 350m: 4:10.71 37.16

100m: 1:05.56 34.36 200m: 2:18.91 36.80 300m: 3:33.55 37.16 400m: 4:45.73 35.02

10. ОСТРОВСКИЙ, Павел 2000 кмс Челябинская область +0,87 4:47.72 кмс 447
50m: 30.68 30.68 150m: 1:40.22 36.18 250m: 2:55.82 37.40 350m: 4:12.57 37.57

100m: 1:04.04 33.36 200m: 2:18.42 38.20 300m: 3:35.00 39.18 400m: 4:47.72 35.15

11. КОЖЕМЯКО, Сергей 2001 1 Ростовская область +0,84 4:50.86 кмс 433
50m: 30.25 30.25 150m: 1:41.94 36.94 250m: 2:58.68 38.77 350m: 4:14.68 37.91

100m: 1:05.00 34.75 200m: 2:19.91 37.97 300m: 3:36.77 38.09 400m: 4:50.86 36.18

12. МИХАЙЛЕНКО, Александр 2003 кмс Москва +0,75 4:52.07 кмс 427
50m: 31.93 31.93 150m: 1:45.15 37.14 250m: 2:59.94 37.64 350m: 4:16.03 38.35

100m: 1:08.01 36.08 200m: 2:22.30 37.15 300m: 3:37.68 37.74 400m: 4:52.07 36.04

13. ВОЛКОВ, Евгений 2004 2юн Республика Марий Эл +0,85 4:54.81 кмс 415
50m: 30.76 30.76 150m: 1:43.55 37.52 250m: 3:00.33 38.34 350m: 4:19.65 39.86

100m: 1:06.03 35.27 200m: 2:21.99 38.44 300m: 3:39.79 39.46 400m: 4:54.81 35.16

14. КЛЮЕВ, Иван 2001 кмс Республика Татарстан +0,76 4:57.29 1 405
50m: 30.38 30.38 150m: 1:42.97 37.01 250m: 2:59.91 38.27 350m: 4:18.65 39.74

100m: 1:05.96 35.58 200m: 2:21.64 38.67 300m: 3:38.91 39.00 400m: 4:57.29 38.64

15. БЕЛИКОВ, Вадим 2003 кмс Москва +0,71 4:57.30 1 405
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.98 37.85 250m: 3:04.46 38.31 350m: 4:20.85 38.09

100m: 1:10.13 36.69 200m: 2:26.15 38.17 300m: 3:42.76 38.30 400m: 4:57.30 36.45

16. МЕЛЕКЕСОВ, Никита 2005 1 Челябинская область +0,76 4:57.44 1 405
50m: 32.38 32.38 150m: 1:46.54 37.93 250m: 3:03.38 38.17 350m: 4:20.76 38.28

100m: 1:08.61 36.23 200m: 2:25.21 38.67 300m: 3:42.48 39.10 400m: 4:57.44 36.68

17. ИВАНОВ, Герман 2002 1 Москва +0,64 5:01.36 1 389
50m: 31.89 31.89 150m: 1:46.52 38.25 250m: 3:06.37 39.89 350m: 4:24.55 38.49

100m: 1:08.27 36.38 200m: 2:26.48 39.96 300m: 3:46.06 39.69 400m: 5:01.36 36.81

18. МАКАРЕНКО, Кирилл 1998 кмс Кемеровская область +0,94 5:02.08 1 386
50m: 31.25 31.25 150m: 1:46.97 38.45 250m: 3:06.12 39.47 350m: 4:26.40 39.61

100m: 1:08.52 37.27 200m: 2:26.65 39.68 300m: 3:46.79 40.67 400m: 5:02.08 35.68
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 2, Мужчины, 400m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ДАВЛЕТБАЕВ, Эдуард 2003 кмс Республика Татарстан +0,75 5:02.28 1 385
50m: 32.19 32.19 150m: 1:47.82 39.28 250m: 3:06.60 40.14 350m: 4:25.18 39.49

100m: 1:08.54 36.35 200m: 2:26.46 38.64 300m: 3:45.69 39.09 400m: 5:02.28 37.10

20. КОНЯЕВ, Дмитрий 2004 2 Тульская область 5:03.35 1 381
50m: 32.18 32.18 150m: 1:47.94 38.73 250m: 3:05.83 39.16 350m: 4:26.71 40.61

100m: 1:09.21 37.03 200m: 2:26.67 38.73 300m: 3:46.10 40.27 400m: 5:03.35 36.64

21. ЯРУНИН, Владимир 2002 1 Красноярский край 5:05.19 1 374
50m: 32.72 32.72 150m: 1:50.48 39.99 250m: 3:09.56 39.79 350m: 4:28.52 39.46

100m: 1:10.49 37.77 200m: 2:29.77 39.29 300m: 3:49.06 39.50 400m: 5:05.19 36.67

22. АВДЕЕНКО, Кирилл 2005 1 Москва +0,97 5:11.21 1 353
50m: 30.42 30.42 150m: 1:48.20 40.47 250m: 3:11.01 41.45 350m: 4:33.84 40.67

100m: 1:07.73 37.31 200m: 2:29.56 41.36 300m: 3:53.17 42.16 400m: 5:11.21 37.37

23. УРАЕВ, Максим 2004 3 Тульская область +0,70 5:11.49 1 352
50m: 30.94 30.94 150m: 1:45.13 38.76 250m: 3:08.05 41.71 350m: 4:31.25 42.16

100m: 1:06.37 35.43 200m: 2:26.34 41.21 300m: 3:49.09 41.04 400m: 5:11.49 40.24

24. ШАЛОБАНОВ, Никита 2002 2юн Ростовская область 5:11.64 1 352
50m: 34.11 34.11 150m: 1:53.43 40.12 250m: 3:13.87 39.70 350m: 4:33.91 39.61

100m: 1:13.31 39.20 200m: 2:34.17 40.74 300m: 3:54.30 40.43 400m: 5:11.64 37.73

25. КОМИССАРОВ, Максим 2004 2 Москва +0,90 5:12.03 1 350
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.53 38.57 250m: 3:10.79 40.06 350m: 4:33.56 41.04

100m: 1:11.96 38.43 200m: 2:30.73 40.20 300m: 3:52.52 41.73 400m: 5:12.03 38.47

26. ПОСТОВСКИЙ, Святослав 2004 2 Красноярский край +1,05 5:15.54 2 339
50m: 32.11 32.11 150m: 1:49.04 40.10 250m: 3:12.40 41.90 350m: 4:36.01 41.39

100m: 1:08.94 36.83 200m: 2:30.50 41.46 300m: 3:54.62 42.22 400m: 5:15.54 39.53

27. КУЗНЕЦОВ, Николай 2005 1 Москва +0,88 5:15.67 2 338
50m: 34.04 34.04 150m: 1:53.93 40.80 250m: 3:15.71 41.13 350m: 4:37.55 40.09

100m: 1:13.13 39.09 200m: 2:34.58 40.65 300m: 3:57.46 41.75 400m: 5:15.67 38.12

28. ЕФРЕМОВ, Григорий 2002 1 Красноярский край +0,75 5:15.94 2 337
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.03 39.02 250m: 3:08.49 40.74 350m: 4:33.87 42.74

100m: 1:09.01 36.28 200m: 2:27.75 39.72 300m: 3:51.13 42.64 400m: 5:15.94 42.07

29. ПИЧУГИН, Максим 2005 2 Москва +0,70 5:18.94 2 328
50m: 34.21 34.21 150m: 1:54.29 41.11 250m: 3:17.71 41.97 350m: 4:40.89 41.85

100m: 1:13.18 38.97 200m: 2:35.74 41.45 300m: 3:59.04 41.33 400m: 5:18.94 38.05

30. ИКЛЮШИН, Егор 2002 2 Тульская область +0,78 5:18.99 2 328
50m: 32.23 32.23 150m: 1:49.17 39.15 250m: 3:11.67 41.45 350m: 4:38.11 43.59

100m: 1:10.02 37.79 200m: 2:30.22 41.05 300m: 3:54.52 42.85 400m: 5:18.99 40.88

31. БРАГИНСКИЙ, Леонид 2003 2 Московская область +0,92 5:25.81 2 308
50m: 32.43 32.43 150m: 1:52.16 41.80 250m: 3:17.14 43.33 350m: 4:43.49 43.78

100m: 1:10.36 37.93 200m: 2:33.81 41.65 300m: 3:59.71 42.57 400m: 5:25.81 42.32

32. ПАРШИН, Дмитрий 2004 2юн Ростовская область +0,92 5:26.21 2 307
50m: 33.98 33.98 150m: 1:53.60 40.70 250m: 3:17.72 43.06 350m: 4:45.50 45.03

100m: 1:12.90 38.92 200m: 2:34.66 41.06 300m: 4:00.47 42.75 400m: 5:26.21 40.71

33. ХАБИБУЛЛИН, Ринат 2005 3 ХМАО-Югра 5:29.33 2 298
50m: 34.34 34.34 150m: 1:55.82 40.81 250m: 3:21.54 42.90 350m: 4:47.66 42.59

100m: 1:15.01 40.67 200m: 2:38.64 42.82 300m: 4:05.07 43.53 400m: 5:29.33 41.67

34. РАСПИВИН, Тимофей 2006 2 Самарская область +0,92 5:32.40 2 290
50m: 33.94 33.94 150m: 1:58.35 43.89 250m: 3:26.10 43.01 350m: 4:52.24 42.95

100m: 1:14.46 40.52 200m: 2:43.09 44.74 300m: 4:09.29 43.19 400m: 5:32.40 40.16

35. ВАХРАМЕЕВ, Егор 2006 2 Москва +0,73 5:33.55 2 287
50m: 35.81 35.81 150m: 2:01.12 43.94 250m: 3:28.92 44.67 350m: 4:54.64 43.78

100m: 1:17.18 41.37 200m: 2:44.25 43.13 300m: 4:10.86 41.94 400m: 5:33.55 38.91

36. БРОДСКИЙ, Родион 2006 2 Москва +0,71 5:34.08 2 285
50m: 36.68 36.68 150m: 2:01.40 43.16 250m: 3:28.18 43.28 350m: 4:53.75 41.05

100m: 1:18.24 41.56 200m: 2:44.90 43.50 300m: 4:12.70 44.52 400m: 5:34.08 40.33

37. МОРОЗОВ, Владислав 2005 2 Саратовская область 5:34.90 2 283
50m: 35.45 35.45 150m: 2:01.56 44.37 250m: 3:28.47 43.89 350m: 4:55.72 42.89

100m: 1:17.19 41.74 200m: 2:44.58 43.02 300m: 4:12.83 44.36 400m: 5:34.90 39.18
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 2, Мужчины, 400m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

38. КОРНЮШИН, Артур 2006 2 Москва +0,87 5:35.81 2 281
50m: 36.88 36.88 150m: 1:58.18 41.19 250m: 3:24.63 43.84 350m: 4:54.23 44.38

100m: 1:16.99 40.11 200m: 2:40.79 42.61 300m: 4:09.85 45.22 400m: 5:35.81 41.58

39. ТУШКОВ, Михаил 2000 2 Москва +0,77 5:36.79 2 279
50m: 33.48 33.48 150m: 1:52.66 41.17 250m: 3:21.47 45.20 350m: 4:53.02 46.21

100m: 1:11.49 38.01 200m: 2:36.27 43.61 300m: 4:06.81 45.34 400m: 5:36.79 43.77

40. НУРУЛЛИН, Булат 2005 2 Республика Татарстан +1,04 5:37.54 2 277
50m: 33.50 33.50 150m: 1:58.63 43.06 250m: 3:27.35 44.16 350m: 4:55.74 44.64

100m: 1:15.57 42.07 200m: 2:43.19 44.56 300m: 4:11.10 43.75 400m: 5:37.54 41.80

41. БАКРАДЗЕ, Эльдар 2007 2 Саратовская область +0,97 5:55.45 2 237
50m: 36.39 36.39 150m: 2:04.91 46.02 250m: 3:38.33 47.11 350m: 5:12.36 46.92

100m: 1:18.89 42.50 200m: 2:51.22 46.31 300m: 4:25.44 47.11 400m: 5:55.45 43.09

42. ПЧЕЛИНЦЕВ, Георгий 2003 2 Москва +0,51 6:00.67 3 227
50m: 33.99 33.99 150m: 2:01.96 46.66 250m: 3:37.62 48.53 350m: 5:13.91 48.66

100m: 1:15.30 41.31 200m: 2:49.09 47.13 300m: 4:25.25 47.63 400m: 6:00.67 46.76

43. МИНЧЕНКО, Кирилл 2002 2 Москва 6:09.03 3 212
50m: 33.06 33.06 150m: 2:02.19 46.00 250m: 3:41.52 50.10 350m: 5:22.69 50.20

100m: 1:16.19 43.13 200m: 2:51.42 49.23 300m: 4:32.49 50.97 400m: 6:09.03 46.34

44. АНАНЬЕВ, Артем 2004 3 Москва +0,56 6:13.43 3 204
50m: 35.45 35.45 150m: 2:08.52 47.15 250m: 3:47.57 49.44 350m: 5:27.88 50.73

100m: 1:21.37 45.92 200m: 2:58.13 49.61 300m: 4:37.15 49.58 400m: 6:13.43 45.55

45. КОСТОВ, Владислав 2007 3 Калужская область 6:15.98 3 200
50m: 38.84 38.84 150m: 2:14.18 49.72 250m: 3:53.81 50.49 350m: 5:34.21 51.08

100m: 1:24.46 45.62 200m: 3:03.32 49.14 300m: 4:43.13 49.32 400m: 6:15.98 41.77

46. АРАКЧЕЕВ, Владислав 2004 2 Москва 6:22.04 3 191
50m: 33.76 33.76 150m: 2:03.38 1:29.62 400m: 6:22.04 4:18.66

47. РОЩЕНКОВ, Илья 2002 3 Севастополь +0,88 6:42.40 3 163
50m: 37.62 37.62 150m: 2:14.04 49.33 250m: 4:01.38 53.49 350m: 5:51.17 53.51

100m: 1:24.71 47.09 200m: 3:07.89 53.85 300m: 4:57.66 56.28 400m: 6:42.40 51.23

48. СОКОЛОВ, Иван 2002 3 Ульяновская область +0,59 6:47.02 1юн 158
50m: 43.30 43.30 150m: 2:26.84 50.79 250m: 4:13.82 53.29 350m: 6:00.32 53.42

100m: 1:36.05 52.75 200m: 3:20.53 53.69 300m: 5:06.90 53.08 400m: 6:47.02 46.70

49. ДЕМИДОВ, Ярослав 2007 2юн Республика Марий Эл 7:19.85 2юн 125
50m: 41.57 41.57 150m: 2:35.74 58.04 300m: 5:29.15 57.66 400m: 7:19.85 53.02

100m: 1:37.70 56.13 250m: 4:31.49 1:55.75 350m: 6:26.83 57.68

DSQ СЕДЫХ, Георгий 2003 мс Москва кмс
DSQ ЛЫЧКИН, Артём 2006 2 Челябинская область 2
DSQ БУБЯКИН, Марк 2006 2 Челябинская область 2
DSQ ЛЕБЕДЕВ, Сергей 2002 1 Москва 2



Дворец водного спорта "Сура", бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Volga Federal District/Penza Region 22.04.2019 13:01 - Страница 8

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 3 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
16.04.2019 Результаты
РР 28.30 АЛЕКСЕЕВА, АЛЁНА 23.07.2017
РРЮ 29.41 АЛЕКСЕЕВА, АЛЕНА 11.09.2009
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ШАЯХМЕТОВА, Кристина 2001 змс Саратовская область +0,71 29.86 мсмк 547
2. КОРОЛЕВА, Анастасия 1999 мсмк Республика Татарстан +0,82 30.11 мсмк 534
3. СЕДОВА, Ксения 1998 мс Нижегородская область 30.31 мсмк 523
4. СКОРЮПИНА, Полина 2002 кмс Калининградская область +0,89 31.88 мс 450
5. ПАНКОВА, Розалия 2004 2 Астраханская область 31.96 мс 446
6. БЕЛИК, Вера 1998 мс ХМАО-Югра +0,81 32.66 кмс 418
7. ВЕЙС, Кристина 2004 мс Москва 32.85 кмс 411
8. ТАНЯН, Дарья 2002 мс Москва +0,77 32.97 кмс 406
9. ШТЕЙНИКОВА, Дарья 2004 кмс ХМАО-Югра 33.51 кмс 387

10. ТУЛЯКОВА, Карина 2006 кмс Москва +0,78 33.57 кмс 385
11. БАКЛУШИНА, Милена 2004 1 Кемеровская область +0,87 33.69 кмс 381
12. ФОМИНА, Анастасия 2000 1 Республика Башкортостан +1,07 33.77 кмс 378
13. ТИХОНОВА, Ксения 2002 мсмк Астраханская область +1,00 34.07 кмс 368
14. КУРМАЕВА, Альбина 2005 2 Республика Башкортостан 34.17 кмс 365
15. ТОРОСЯН, Ольга 2003 1 Тульская область 35.37 1 329
16. ТУЛИСОВА, Татьяна 2006 1 Республика Татарстан +0,84 35.55 1 324
17. МУХИНА, Кристина 1996 мс Пензенская область +0,71 35.62 1 322
18. ДОЛМАТОВА, Виктория 1990 кмс Пензенская область +0,74 36.28 2 305
19. КОЯШОВА, Мелисса 2005 2 Республика Башкортостан +0,84 36.49 2 300
20. ФРОЛКИНА, Людмила 2000 кмс Московская область +0,86 37.15 2 284
21. СОЛОВЬЕВА, Дарья 2001 2 Челябинская область +0,94 37.17 2 283
22. ГЕРАСИМОВА, Анастасия 2001 3 Республика Карелия +1,01 38.13 2 263
23. РОМАНОВА, Полина 2004 2 Тульская область +0,85 38.16 2 262
24. КОРОТКОВА, Анна 2002 кмс Москва +0,52 38.81 2 249
25. БУРОВА, Екатерина 2003 3 Челябинская область +1,01 39.04 2 245
26. НИСТРАТОВА, Кира 2006 2 Москва +1,05 40.07 3 226
27. ДЕНИСОВА, Ангелина 2006 2 Москва +0,94 40.73 3 215
28. ШАРАПО, Элина 2006 1 Москва +1,61 41.07 3 210
29. КОРЕНЕВА, Валерия 2003 1 Пензенская область 43.00 3 183
30. НАЖИЕВА, Олеся 2002 2юн Республика Карелия +1,17 47.93 1юн 132
31. ЛИНЧЕНКО, Аделина 2007 3 Республика Татарстан 50.89 2юн 110
32. МАКАРОВА, Дарья 2004 3 Республика Башкортостан 51.06 2юн 109

DSQ НИКИТИНА, Мария 2002 3 Пензенская область 1юн
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 4 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
16.04.2019 Результаты
РР 53.90 ТРИШКИН, ИЛЬЯ 07.09.2009
РРЮ 56.78 ЖИВАЕВ, АНДРЕЙ 21.08.2015
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЖИВАЕВ, Андрей 1998 змс Саратовская область +0,71 57.25 мсмк 658
50m: 26.79 26.79 100m: 57.25 30.46

2. САРЫКИН, Илья 1989 змс Москва +0,71 57.57 мсмк 648
50m: 26.66 26.66 100m: 57.57 30.91

3. МАРТЫНЕНКО, Денис 2003 мсмк Москва +0,77 57.60 мсмк 647
50m: 27.26 27.26 100m: 57.60 30.34

4. ТРИШКИН, Илья 1989 змс Саратовская область +0,70 57.77 мсмк 641
50m: 27.07 27.07 100m: 57.77 30.70

5. ПОНЯТОВСКИЙ, Владимир 1993 мсмк Москва +0,72 58.50 мсмк 617
50m: 26.96 26.96 100m: 58.50 31.54

6. ТРОШИН, Марк 2001 мс Московская область 59.63 мс 583
50m: 26.81 26.81 100m: 59.63 32.82

7. ДЕНИСОВ, Мирон 1993 мсмк Москва +0,75 59.96 мс 573
50m: 28.80 28.80 100m: 59.96 31.16

8. МАХНЕНКО, Сергей 1995 мс Смоленская область +0,70 1:01.66 мс 527
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.66 32.82

9. ВОРОНИН, Никита 1998 мс Москва +0,72 1:02.30 кмс 511
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.30 33.16

10. ЛАЗАРЕВ, Андрей 2002 мс Нижегородская область +0,89 1:02.67 кмс 502
50m: 29.02 29.02 100m: 1:02.67 33.65

11. КИСЛОВ, Артур 1999 мс Республика Татарстан +0,76 1:02.75 кмс 500
50m: 29.26 29.26 100m: 1:02.75 33.49

12. ВАСИН, Владислав 1995 змс Москва +0,78 1:02.79 кмс 499
50m: 27.87 27.87 100m: 1:02.79 34.92

13. ПРОХОРЦЕВ, Семён 2001 кмс Калининградская область +0,71 1:03.50 кмс 482
50m: 29.50 29.50 100m: 1:03.50 34.00

14. ПАРУСЕНКО, Алексей 2000 мс Саратовская область +0,72 1:03.72 кмс 477
50m: 28.99 28.99 100m: 1:03.72 34.73

15. ШВЕЦ, Данил 1999 кмс Ростовская область +0,78 1:04.99 кмс 450
50m: 29.70 29.70 100m: 1:04.99 35.29

16. СКОСЫРСКИЙ, Степан 2004 2 Томская область 1:05.09 кмс 448
50m: 29.35 29.35 100m: 1:05.09 35.74

17. ИКЛЮШИН, Егор 2002 2 Тульская область +0,80 1:06.16 кмс 426
50m: 30.73 30.73 100m: 1:06.16 35.43

18. ШАРИПОВ, Руслан 2000 мс Республика Башкортостан 1:06.71 кмс 416
50m: 30.40 30.40 100m: 1:06.71 36.31

19. ЧАПЛЫГИН, Артём 1995 мс Калужская область 1:07.03 1 410
50m: 30.16 30.16 100m: 1:07.03 36.87

20. АГЕЕВ, Даниил 2001 кмс Волгоградская область +0,84 1:07.40 1 403
50m: 29.88 29.88 100m: 1:07.40 37.52

21. ГАФАРОВ, Азат 2002 кмс Республика Татарстан 1:07.45 1 402
50m: 31.12 31.12 100m: 1:07.45 36.33

22. ТИМАШКОВ, Максим 2003 кмс Смоленская область 1:07.55 1 401
50m: 29.24 29.24 100m: 1:07.55 38.31

23. БЕЛИКОВ, Вадим 2003 кмс Москва +0,71 1:10.15 1 358
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.15 36.39

24. ТКАЧЕНКО, Иван 2004 кмс Москва +0,84 1:10.53 1 352
50m: 33.87 33.87 100m: 1:10.53 36.66
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 4, Мужчины, 100m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

25. БЕЛИКОВ, Родион 2004 кмс Москва +0,71 1:10.55 1 352
50m: 34.31 34.31 100m: 1:10.55 36.24

26. ПЫЛЕВ, Даниил 2004 1 Москва 1:11.39 1 339
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.39 38.00

27. ЛЕПЁШКИН, Даниил 2004 кмс Москва +0,67 1:12.37 1 326
50m: 33.61 33.61 100m: 1:12.37 38.76

28. МИХАЙЛЕНКО, Александр 2003 кмс Москва +0,79 1:12.45 1 325
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.45 38.02

29. ВАСЯНИН, Кирилл 2000 1 Самарская область +0,75 1:13.53 2 311
50m: 31.60 31.60 100m: 1:13.53 41.93

30. БЕЛЯЕВ, Ярослав 2003 1 Республика Башкортостан +0,88 1:14.48 2 299
50m: 32.58 32.58 100m: 1:14.48 41.90

31. КУЩЕНКО, Павел 2006 2 Москва +0,47 1:16.49 2 276
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.49 39.56

32. ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 2005 2 Смоленская область +0,90 1:16.59 2 275
50m: 39.43 39.43 100m: 1:16.59 37.16

33. ОРЛОВ, Кирилл 2004 2 Самарская область +0,99 1:23.42 3 213
50m: 34.24 34.24 100m: 1:23.42 49.18

34. ТЮРИН, Данил 2006 2 Республика Татарстан +0,55 1:24.78 3 202
50m: 37.93 37.93 100m: 1:24.78 46.85

35. ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 2005 2 Смоленская область +0,68 1:25.63 3 196
50m: 35.50 35.50 100m: 1:25.63 50.13

36. ТУШКОВ, Михаил 2000 2 Москва 1:29.81 3 170
50m: 36.69 36.69 100m: 1:29.81 53.12

37. ТРЕТЬЯКОВ, Давид 2007 2юн Свердловская область +1,04 1:36.78 1юн 136
50m: 44.35 44.35 100m: 1:36.78 52.43

38. ТИХОМИРОВ, Алексей 2005 3 Москва +0,72 1:44.52 2юн 108
50m: 40.60 40.60 100m: 1:44.52 1:03.92
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 5 Женщины, 200m На спине Женщины
16.04.2019 Результаты
РР 2:17.15 КЛЮЧНИКОВА, ОЛЬГА 26.07.2017
РРЮ 2:30.55 АЛЕКСЕЕВА, АЛЕНА 24.06.2010
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КЛЮЧНИКОВА, Ольга 1989 змс Пензенская область 2:24.60 мсмк 631
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.71 36.72 150m: 1:47.83 38.12 200m: 2:24.60 36.77

2. СКОРЮПИНА, Полина 2002 кмс Калининградская область 2:37.57 мс 488
50m: 37.26 37.26 100m: 1:16.86 39.60 150m: 1:58.21 41.35 200m: 2:37.57 39.36

3. БАРБАТИНА, Елизавета 2003 мс Ростовская область 2:37.80 мс 485
50m: 35.73 35.73 100m: 1:15.44 39.71 150m: 1:56.92 41.48 200m: 2:37.80 40.88

4. ЛЕВАШОВА, Ксения 2002 мс Москва 2:45.21 кмс 423
50m: 37.44 37.44 100m: 1:18.82 41.38 150m: 2:02.35 43.53 200m: 2:45.21 42.86

5. ТУРГЕНЕВА, Елизавета 2004 мсмк Москва 2:45.97 кмс 417
50m: 36.62 36.62 100m: 1:18.19 41.57 150m: 2:03.60 45.41 200m: 2:45.97 42.37

6. НОВОСЕЛЬЦЕВА, Анастасия 2001 мс Саратовская область 2:49.63 кмс 391
50m: 39.42 39.42 100m: 1:22.98 43.56 150m: 2:06.52 43.54 200m: 2:49.63 43.11

7. САЧЕНКОВА, Вита 2004 1 Саратовская область 2:53.63 1 364
50m: 38.65 38.65 100m: 1:21.96 43.31 150m: 2:07.47 45.51 200m: 2:53.63 46.16

8. БЕЛИК, Вера 1998 мс ХМАО-Югра 2:54.65 1 358
50m: 39.27 39.27 100m: 1:23.28 44.01 150m: 2:08.55 45.27 200m: 2:54.65 46.10

9. МЕЩЕРЯКОВА, Евгения 2001 кмс Липецкая область 2:56.44 1 347
50m: 39.73 39.73 100m: 1:23.93 44.20 150m: 2:10.93 47.00 200m: 2:56.44 45.51

10. ЧЕРНУХИНА, Елизавета 2004 1 Ростовская область 2:56.92 1 344
50m: 39.37 39.37 100m: 1:23.98 44.61 150m: 2:11.51 47.53 200m: 2:56.92 45.41

11. ТЮПИНА, Ирина 2004 3 Тульская область 2:59.52 1 330
50m: 39.77 39.77 100m: 1:24.90 45.13 150m: 2:12.68 47.78 200m: 2:59.52 46.84

12. ПЕТРЕНКО, Анна 2006 2 Камчатский край 3:03.30 2 310
50m: 40.55 40.55 100m: 1:28.49 47.94 150m: 2:16.48 47.99 200m: 3:03.30 46.82

13. СЫРЬЕВА, Руслана 2006 1 ХМАО-Югра 3:04.82 2 302
150m: 2:18.54 2:18.54 200m: 3:04.82 46.28

14. МИЛОВАНОВА, Валерия 2006 2юн Липецкая область 3:16.18 2 252
50m: 42.56 42.56 100m: 1:33.39 50.83 150m: 2:27.17 53.78 200m: 3:16.18 49.01

DSQ ФОМИНА, Полина 2004 2юн Ростовская область 2
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 5, Женщины, 200m На спине

EXH БАРАХТЕНКО, Полина 2003 1 Новосибирская область 2:34.68 мс 515
50m: 34.28 34.28 100m: 1:13.88 39.60 150m: 1:54.95 41.07 200m: 2:34.68 39.73
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 6 Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль Мужчины
16.04.2019 Результаты
РР 3:28.49 22.07.2017
РРЮ 3:46.76 04.05.2018
Очки: FINA 2019

Место Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. Москва Москва +0,75 3:37.66 646
ДЕНИСОВ, Мирон +0,75 26.20 53.66 ГРИШИН, Леонид +0,63 26.43 55.21
МУРАТОВ, Фернандо +0,60 26.84 55.37 САРЫКИН, Илья +0,41 25.56 53.42

2. Саратовская область Саратовская область +0,81 3:40.88 618
ТОРИШНИЙ, Филипп +0,81 26.84 55.68 ТРИШКИН, Илья 27.06 55.60
ПАРУСЕНКО, Алексей +0,55 55.64 ЖИВАЕВ, Андрей +0,50 25.94 53.96

3. ЦФО ЦФО +0,73 3:52.99 527
МАХНЕНКО, Сергей +0,73 29.07 1:00.43 ТРОШИН, Марк +0,18 26.16 55.39
ЕВСТРАТОВ, Олег +0,33 27.00 58.92 ЧАПЛЫГИН, Артём +0,63 58.25

4. Республика Башкортостан Республика Башкортостан +0,80 3:57.90 495
БОРОВИК, Вадим +0,80 27.14 58.78 ВОЛКОВ, Вадим +0,61 28.80 59.61
САЙФУЛЛИН, Марат +0,62 1:00.58 ТОРОПОВ, Сергей +0,48 27.93 58.93

5. Ростовская область Ростовская область +0,81 4:12.06 416
ДЯТЛОВ, Александр +0,81 28.68 1:00.96 ШАЛОБАНОВ, Никита +0,49 31.70 1:06.44
ШВЕЦ, Данил +0,62 30.10 1:03.58 КОЖЕМЯКО, Сергей +0,41 28.94 1:01.08

6. Уральский ФО Уральский ФО +0,74 4:12.14 416
ДЖАФАРОВ, Раджаб +0,74 30.07 1:04.95 БЕСПЯТОВ, Анатолий +0,42 28.04 1:00.04
ОСТРОВСКИЙ, Павел +0,86 28.82 1:01.98 НИЯЗОВ, Роберт +0,52 30.53 1:05.17

7. Сибирский ФО Сибирский ФО +0,80 4:15.94 397
ЯРУНИН, Владимир +0,80 1:01.73 ПОСТОВСКИЙ, Святослав +0,44 1:35.39
МОРКОВИН, Кирилл +0,24 1:03.03 СМИРНОВ, Даниил 35.79

8. Республика Татарстан Республика Татарстан +0,76 4:16.80 393
ДАВЛЕТБАЕВ, Эдуард +0,76 1:05.23 КЛЮЕВ, Иван +0,50 1:01.75
НУРУЛЛИН, Булат +0,47 1:09.90 ГАФАРОВ, Азат +0,52 59.92

9. Республика Крым Республика Крым +0,78 4:51.61 268
ИЛЬЧИШИН, Марк +0,78 1:06.38 ЛОЗУТОВ, Валерий +0,42 1:12.62
РОЩЕНКОВ, Илья +0,36 1:18.45 КИНДРИК, Олег +0,45 1:14.16

10. Самарская область Самарская область +0,85 5:01.82 242
ЕЛИСЕЕВ, Даниил +0,85 1:15.51 РАСПИВИН, Тимофей 0.00 1:16.01
КУДРЯВЦЕВ, Матвей 1:20.38 ОРЛОВ, Кирилл +0,20 1:09.92
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 6, Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль

EXH Москва 1 Москва 3:44.76 587
ВАСИН, Владислав 95 26.70 56.71 ПОНЯТОВСКИЙ, Владимир 93 26.56 55.97
КАЛУГИН, Виталий 99 55.77 СЁМИН, Никита 97 27.05 56.31

EXH Москва 2 Москва +0,72 4:06.97 442
БЕЛИКОВ, Родион +0,72 30.67 1:03.64 ШМЕЛЁВ, Михаил +0,71 27.66 59.26
ТКАЧЕНКО, Иван +0,35 29.09 1:00.44 МИХАЙЛЕНКО, Александр +0,30 30.38 1:03.63

EXH Приволжский ФО Приволжский ФО +0,73 4:07.21 441
КУТЫРЕВ, Владислав +0,73 58.66 МАТЮШИН, Федор +0,52 1:07.50
ВОЛКОВ, Евгений +0,42 1:03.52 ЛАЗАРЕВ, Андрей +0,35 57.53



Дворец водного спорта "Сура", бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Volga Federal District/Penza Region 22.04.2019 13:01 - Страница 17

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 7 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль Женщины
16.04.2019 Результаты
РР 3:54.73 22.07.2017
РРЮ 4:14.02 27.07.2001
Очки: FINA 2019

Место Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. Москва Москва +0,77 4:16.11 551
ТАНЯН, Дарья +0,77 30.02 1:02.70 ТУЛЯКОВА, Карина +0,56 30.62 1:05.59
КАРПОВА, Мария +0,61 29.20 1:02.02 ВЕЙС, Кристина +0,72 30.98 1:05.80

2. Саратовская область Саратовская область +0,88 4:27.30 485
ТВЕРИТИНА, Алёна +0,88 1:06.85 НОВОСЕЛЬЦЕВА, Анастасия +0,67 1:07.68
МАТЮХИНА, Юлия +0,64 1:09.16 ШАЯХМЕТОВА, Кристина +0,69 1:03.61

3. Республика Башкортостан Республика Башкортостан 4:40.82 418
ГАБИДУЛЛИНА, Алина 98 31.49 1:07.26 ФОМИНА, Анастасия 00 34.00 1:13.14
САГИТОВА, Сабина 00 34.14 1:13.01 КАЛИНИЧ, Юлия 99 31.80 1:07.41

4. Уральский ФО Уральский ФО +0,70 4:44.56 402
БИЛАЛОВА, Полина +0,70 1:01.84 СЫРЬЕВА, Руслана 1:16.36
КАМАЛОВА, Милана 1:16.22 ШТЕЙНИКОВА, Дарья +0,54 1:10.14

5. ЦФО ЦФО +0,81 4:56.70 354
РОМАНОВА, Полина +0,81 1:12.98 БОБРОВА, Александра +0,34 1:19.20
ТЮПИНА, Ирина +0,57 1:12.56 ТОРОСЯН, Ольга +0,73 1:11.96

6. Сибирский ФО Сибирский ФО +0,89 5:22.08 277
ЗЕМСКОВА, Полина +0,89 1:04.02 СЕКИСОВА, Виктория +0,28 1:36.26
БАКЛУШИНА, Милена +0,42 1:16.62 КАРПОВА, Кира +0,19 1:25.18
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 8 Женщины, 800m Вольный стиль Женщины
17.04.2019 Результаты
РР 9:16.59 ТЕРЕНТЬЕВА, Виктория 26.07.2017
РРЮ 9:16.59 ТЕРЕНТЬЕВА, ВИКТОРИЯ 26.07.2017
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БИЛАЛОВА, Полина 2001 змс Свердловская область +0,75 9:26.96 мсмк 625
50m: 32.11 32.11 250m: 2:52.05 35.56 450m: 5:15.64 36.07 650m: 7:40.79 36.09

100m: 1:06.08 33.97 300m: 3:27.66 35.61 500m: 5:51.64 36.00 700m: 8:17.23 36.44
150m: 1:41.06 34.98 350m: 4:03.62 35.96 550m: 6:28.19 36.55 750m: 8:52.56 35.33
200m: 2:16.49 35.43 400m: 4:39.57 35.95 600m: 7:04.70 36.51 800m: 9:26.96 34.40

2. КАРПОВА, Мария 1996 мсмк Москва +0,99 10:12.19 мс 496
50m: 32.77 32.77 250m: 3:02.15 38.47 450m: 5:36.86 39.56 650m: 8:15.11 40.12

100m: 1:08.22 35.45 300m: 3:40.15 38.00 500m: 6:15.74 38.88 700m: 8:54.53 39.42
150m: 1:45.61 37.39 350m: 4:18.83 38.68 550m: 6:55.69 39.95 750m: 9:34.28 39.75
200m: 2:23.68 38.07 400m: 4:57.30 38.47 600m: 7:34.99 39.30 800m: 10:12.19 37.91

3. КОРОЛЕВА, Анастасия 1999 мсмк Республика Татарстан +1,03 10:20.28 мс 477
50m: 33.91 33.91 250m: 3:07.86 39.02 450m: 5:43.85 38.99 650m: 8:24.24 40.27

100m: 1:11.84 37.93 300m: 3:46.66 38.80 500m: 6:23.56 39.71 700m: 9:04.54 40.30
150m: 1:50.13 38.29 350m: 4:25.69 39.03 550m: 7:03.96 40.40 750m: 9:42.78 38.24
200m: 2:28.84 38.71 400m: 5:04.86 39.17 600m: 7:43.97 40.01 800m: 10:20.28 37.50

4. ЛЕВАШОВА, Ксения 2002 мс Москва 10:22.69 мс 471
50m: 34.00 34.00 250m: 3:09.44 39.37 450m: 5:47.71 39.21 650m: 8:26.73 39.13

100m: 1:11.81 37.81 300m: 3:49.11 39.67 500m: 6:28.09 40.38 700m: 9:06.28 39.55
150m: 1:50.39 38.58 350m: 4:28.42 39.31 550m: 7:07.51 39.42 750m: 9:45.30 39.02
200m: 2:30.07 39.68 400m: 5:08.50 40.08 600m: 7:47.60 40.09 800m: 10:22.69 37.39

5. ТАНЯН, Дарья 2002 мс Москва +0,86 10:33.21 мс 448
50m: 33.42 33.42 250m: 3:06.37 38.93 450m: 5:47.58 41.16 650m: 8:33.64 40.58

100m: 1:10.55 37.13 300m: 3:45.86 39.49 500m: 6:29.06 41.48 700m: 9:15.13 41.49
150m: 1:49.23 38.68 350m: 4:26.32 40.46 550m: 7:10.54 41.48 750m: 9:55.02 39.89
200m: 2:27.44 38.21 400m: 5:06.42 40.10 600m: 7:53.06 42.52 800m: 10:33.21 38.19

6. СКОРЮПИНА, Полина 2002 кмс Калининградская область +0,77 10:37.05 мс 440
50m: 36.19 36.19 250m: 3:16.06 40.31 450m: 5:55.68 39.34 650m: 8:38.22 40.50

100m: 1:15.85 39.66 300m: 3:56.27 40.21 500m: 6:35.79 40.11 700m: 9:19.43 41.21
150m: 1:55.63 39.78 350m: 4:36.44 40.17 550m: 7:15.93 40.14 750m: 9:59.15 39.72
200m: 2:35.75 40.12 400m: 5:16.34 39.90 600m: 7:57.72 41.79 800m: 10:37.05 37.90

7. КАЛИНИЧ, Юлия 1999 мс Республика Башкортостан +0,91 10:41.44 мс 431
50m: 33.75 33.75 250m: 3:11.52 40.59 450m: 5:53.60 41.20 650m: 8:39.73 42.04

100m: 1:11.31 37.56 300m: 3:51.53 40.01 500m: 6:34.28 40.68 700m: 9:20.96 41.23
150m: 1:51.66 40.35 350m: 4:32.18 40.65 550m: 7:16.44 42.16 750m: 10:01.97 41.01
200m: 2:30.93 39.27 400m: 5:12.40 40.22 600m: 7:57.69 41.25 800m: 10:41.44 39.47

8. ТВЕРИТИНА, Алёна 2003 кмс Саратовская область +0,76 10:44.06 кмс 426
50m: 34.57 34.57 250m: 3:13.17 40.39 450m: 5:55.90 40.79 650m: 8:39.67 41.32

100m: 1:12.97 38.40 300m: 3:53.64 40.47 500m: 6:37.11 41.21 700m: 9:20.81 41.14
150m: 1:52.45 39.48 350m: 4:34.12 40.48 550m: 7:17.40 40.29 750m: 10:02.77 41.96
200m: 2:32.78 40.33 400m: 5:15.11 40.99 600m: 7:58.35 40.95 800m: 10:44.06 41.29

9. ПАНКОВА, Розалия 2004 2 Астраханская область +1,06 10:48.27 кмс 418
50m: 32.20 32.20 250m: 3:10.81 40.68 450m: 5:57.68 41.63 650m: 8:44.45 41.63

100m: 1:09.96 37.76 300m: 3:52.38 41.57 500m: 6:39.57 41.89 700m: 9:25.80 41.35
150m: 1:49.10 39.14 350m: 4:33.98 41.60 550m: 7:21.04 41.47 750m: 10:07.51 41.71
200m: 2:30.13 41.03 400m: 5:16.05 42.07 600m: 8:02.82 41.78 800m: 10:48.27 40.76

10. МИШИНА, Татьяна 1997 мс Москва 10:53.42 кмс 408
50m: 33.22 33.22 250m: 3:12.03 41.38 450m: 6:00.91 42.75 650m: 8:50.74 42.81

100m: 1:10.31 37.09 300m: 3:53.49 41.46 500m: 6:43.07 42.16 700m: 9:32.14 41.40
150m: 1:50.13 39.82 350m: 4:35.91 42.42 550m: 7:25.49 42.42 750m: 10:13.81 41.67
200m: 2:30.65 40.52 400m: 5:18.16 42.25 600m: 8:07.93 42.44 800m: 10:53.42 39.61

11. ОСТРЕЦОВА, Татьяна 2004 кмс Москва 11:19.02 1 363
50m: 36.31 36.31 250m: 3:25.66 43.81 450m: 6:18.76 44.15 650m: 9:13.79 44.40

100m: 1:16.77 40.46 300m: 4:08.56 42.90 500m: 7:02.11 43.35 700m: 9:56.31 42.52
150m: 1:59.50 42.73 350m: 4:52.12 43.56 550m: 7:46.05 43.94 750m: 10:40.02 43.71
200m: 2:41.85 42.35 400m: 5:34.61 42.49 600m: 8:29.39 43.34 800m: 11:19.02 39.00
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТУ ГЛУХИХ (ПЛАВАНИЕ)
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 8, Женщины, 800m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

12. СОЛОВЬЕВА, Дарья 2001 2 Челябинская область +0,59 12:07.12 1 296
50m: 39.26 39.26 250m: 3:43.67 46.79 450m: 6:50.41 46.12 650m: 9:54.36 45.06

100m: 1:23.26 44.00 300m: 4:30.86 47.19 500m: 7:37.14 46.73 700m: 10:40.91 46.55
150m: 2:09.85 46.59 350m: 5:17.24 46.38 550m: 8:22.76 45.62 750m: 11:25.49 44.58
200m: 2:56.88 47.03 400m: 6:04.29 47.05 600m: 9:09.30 46.54 800m: 12:07.12 41.63

13. САВЧУК, Алена 2003 1 Москва 12:09.70 2 293
50m: 38.42 38.42 250m: 3:40.14 47.66 450m: 6:46.50 47.60 650m: 9:54.28 48.04

100m: 1:20.87 42.45 300m: 4:26.53 46.39 500m: 7:32.71 46.21 700m: 10:40.10 45.82
150m: 2:06.16 45.29 350m: 5:12.74 46.21 550m: 8:19.84 47.13 750m: 11:26.09 45.99
200m: 2:52.48 46.32 400m: 5:58.90 46.16 600m: 9:06.24 46.40 800m: 12:09.70 43.61

14. ДЕНИСОВА, Ангелина 2006 2 Москва 12:40.64 2 258
50m: 41.76 41.76 250m: 3:50.56 48.01 450m: 7:05.22 48.46 650m: 10:20.33 48.54

100m: 1:27.42 45.66 300m: 4:38.69 48.13 500m: 7:53.96 48.74 700m: 11:09.80 49.47
150m: 2:14.43 47.01 350m: 5:27.59 48.90 550m: 8:42.15 48.19 750m: 11:57.64 47.84
200m: 3:02.55 48.12 400m: 6:16.76 49.17 600m: 9:31.79 49.64 800m: 12:40.64 43.00

